

**Protokół nr 1/14
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu
Rady Miejskiej w Mosinie, które odbyło się w dniu 19 grudnia 2014 r.,
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.35 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Mosinie Małgorzata Kaptur. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur przypomniała skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, a następnie zwróciła się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na przewodniczącego tej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Radny Mieczysław Rożek zgłosił kandydaturę radnego Romana Kolankiewicza na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Radny Roman Kolankiewicz wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, prowadząca obrady Małgorzata Kaptur poddała pod głosowanie kandydaturę radnego Romana Kolankiewicza na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

W jego wyniku, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”, wybrała radnego Romana Kolankiewicza na przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Przewodnicząca obrad Małgorzata Kaptur złożyła gratulacje radnemu Romanowi Kolankiewiczowi z powodu jego wyboru na Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu, a następnie przekazała mu przewodnictwo obrad.

Prowadzący obrady Roman Kolankiewicz podziękował za gratulacje i zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatur na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Radny Marian Jabłoński zgłosił kandydaturę radnego Łukasza Kasprowicza na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu wraz z uzasadnieniem.

Radny Łukasz Kasprowicz wyraził zgodę na kandydowanie na tę funkcję.

W związku z tym, że nie zostały zgłoszone inne propozycje, przewodniczący obrad Roman Kolankiewicz poddał pod głosowanie kandydaturę radnego Łukasza Kasprowicza na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

W jego wyniku, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu jednogłośnie, czyli 6 głosami „za”, wybrała radnego Łukasza Kasprowicza na zastępcę przewodniczącego wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie.

Prowadzący obrady Roman Kolankiewicz złożył gratulacje radnemu Łukaszowi Kasprowiczowi z powodu jego wyboru na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu.

Radny Łukasz Kasprowicz podziękował pozostałym członkom Komisji Edukacji, Kultury i Sportu za zaufanie.

Następnie Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przeprowadziła dyskusję na temat swojego planu pracy na rok 2015 i problematyki, jaką powinna zajmować się wyżej wymieniona komisja stała Rady Miejskiej w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 17.50.

protokolował
Piotr Sokółowski
Piotr Sokółowski

przewodniczyła
M. Kaptur
Małgorzata Kaptur

przewodniczył
Roman Kolankiewicz
Roman Kolankiewicz